
Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneR058-1_REGIE_LIOUX_JOUCAS_ETS_LIOUX

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires R58A01-1 Itinéraires R58R01-1
Services 1 Services 1

Commune Point d'arrêt lm-jv--- Commune Point d'arrêt lm-jv---

LIOUX Ecole De Lioux 08:00 LIOUX Ecole De Lioux 16:30
Château de Javon 08:12 JOUCAS Ecole Joucas 16:40
Baumelle 08:16 LIOUX Ecole De Lioux 16:50
Le Pavillon St Lambert 08:20 Les Cabanes 16:58
Les Cabanes 08:24 PavillonStLambert 17:02
Les Sarrières 08:28 La Verrerie 17:05
La Verrerie 08:31 Le Pavillon St Lambert 17:12
Ecole De Lioux 08:40 Baumelle 17:16

JOUCAS Ecole Joucas 08:50 Château de Javon 17:20
LIOUX Ecole De Lioux 09:00 Ecole De Lioux 17:30

Horaires valables du 25 Septembre 2020 au 6 Juillet 2021


